του̋ συììετέχοντε̋ οικονοìικού̋ φορεί̋ (προσφέροντε̋), εγγυητική επιστολή συììετοχή̋, ποσοστού 2% 

επί τη̋ εκτιìώìενη̋ αξία̋ τη̋ σύìβαση̋ χωρί̋ Φ.Π.Α., ìη συνυπολογιζόìενων των δικαιωìάτων 

προαίρεση̋ και παράταση̋ τη̋ σύìβαση̋, ìε ανάλογη στρογγυλοποίηση, ήτοι χίλια εξήντα τέσσερα ευρώ 

και είκοσι έξι λεπτά (1.064,26 €) 

Στην περίπτωση ένωση̋ οικονοìικών φορέων, η εγγύηση συììετοχή̋ περιλαìβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τι̋ υποχρεώσει̋ όλων των οικονοìικών φορέων που συììετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συììετοχή̋ πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ηìέρε̋ ìετά τη λήξη του χρόνου

[...]

ισχύοντο̋  συìφωνητικού. 

Οι ασφάλειε̋ θα είναι βάση τη̋ Ελληνική̋ και Ευρωπαϊκή̋ νοìοθεσία̋. 

Ση"ειωτέων ότι τα ασφάλιστρα δεν υπόκεινται σε επιβάρυνση Φ.Π.Α.. 

Ο προϋπολογισìό̋ τη̋ ασφάλιση̋ κινητή̋ και ακίνητη̋ περιουσία̋ του Äήìου ανέρχεται στο συνολικό 

ποσό των πενήντα τριών  χιλιάδων διακοσίων δέκα τριών ευρώ (53.213,00 €)  και θα βαρύνει του̋ κάτωθι 

κωδικού̋ αριθìού̋ Α.Λ.Ε (Κ.Α.Ε.) του προϋπολογισìού του Äήìου  020.2420501,  010.2420501 για το 

οικονοìικό έτο̋ 2026, ω̋ ακολούθω̋:  

Άρθρο 2 

Ενδεικτικό̋ προϋπολογισìό̋ 

Α/Α 

ΟΜΑÄΑ Περιγραφή Κωδικό̋ 

προϋπολογισìού